平成 28 年６月８日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  取 締 役 副 社 長 新行内 宏之

  （TEL：011-875-1996）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年６月８日開催の取締役会において、平成 28年６月 28 日開催予定の定時株

主総会に付議する役員の異動について、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．新任監査役候補者（平成 28 年６月 28 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

監査役 藤永 至高 ―

※なお、藤永至高氏は社外監査役候補者であります。

２．退任監査役（平成 28 年６月 28 日付予定）

  高橋 輝雄（旧役職名 監査役）

〈参考〉

  平成 28 年６月 28 日開催予定の第 41 回定時株主総会、その後開催される監査役会を経て、監査役の

体制は次のとおりとなる予定です。

   常勤監査役（社外監査役）     藤永 至高（新任）

   監 査 役（社外監査役）     田村 克美

   監 査 役（社外監査役）     寺田 昌人

以 上